
 
 
 

 

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO 

 

A Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social no uso de suas atribuições, tendo 

em vista a existência de permissivo legal e a exata adequação do imóvel de propriedade do 

Sr JOÃO ROMÃO DA SILVA, para locação não residencial, onde funcionará o Serviço de 

Fortalecimento de Vínculos do Bairro Jardim Santarém, resolve: HOMOLOGAR a 

Dispensa de Licitação, Processo Administrativo Nº 030/2017. Determina que o Núcleo 

de Licitações e Contratos prossiga com os atos no sentido de ultimar os atos e proceder à 

contratação do imóvel supra indicado, observando o preço de mercado. Dar a devida 

publicidade. 

 

Santarém(PA), 03 de Outubro de 2017 

 

____________________________ 

Celsa Maria Gomes de Brito Silva 

Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social 

Decreto nº 007/2017 

 


		2017-11-14T11:55:47-0200




